枣庄市勘察设计协会

关于举办AutoCAD软件团购售后服务培训班的通知
各勘察设计及有关单位：
为进一步提高广大设计人员使用Autodesk软件的技术水平，学习掌握最新的BIM设计技术手段，经与软件销售单位协商，特举办本次Autodesk培训班，此项内容作为AutoCAD软件团购后续服务的一部分。具体事项通知如下：
1、 培训时间、地点
时间：2016年4月15日，上午9:30-11:30
地点：枣庄市住建局三楼视频会议室
2、 培训内容
· AutoCAD 速博（Subscription）服务使用技巧
· BIM概念
· BIM在设计院的应用
· Autodesk BIM平台软件的介绍
3、 培训方：
Autodesk ATC授权培训中心济南神威聚业技术服务有限公司（济南神威润德软件科技有限公司下属公司）
4、根据AutoCAD软件团购的协议要求：在三年保护期内，各会员单位应当购买三年期速博（Subscription）服务，以享受正版软件厂商的服务。去年购买的软件已经包含了一年的速博服务，为继续享受厂商保护和服务，需要团购单位缴纳后二年的速博服务费用。请各参与单位尽快与济南神威润德软件科技有限公司签订相关协议，继续享受版权保护。本次采购速博服务为贰年期，价格如下：
	品名
	单价
	服务期限
	服务介绍

	AutoCAD 速博服务二年期
	￥4800.00
	2016.4~2018.4
	见附件

5、 明年协会将继续邀请济南神威聚业技术服务有限公司来讲课，具体培训内容也欢迎各会员单位积极建议。
勘察设计协会联系电话：8665806
枣庄市勘察设计协会
2016年4月6日